**درد سرخ مائونیستی به رفیق خوزه ماریا سیسون (کا جوما)!**

**زنده باد همبستگی بین المللی!**

**زنده باد مارکسیزم – لنینیسم – مائونیسم!**

**کمیته مرکزی**

**حزب کمونیست (مائونیست) افغانستان**

16 جنوری 2023 میلادی

26 جدی 1401 خورشیدی

[www.cmpa.io](http://www.cmpa.io)

[sholajawid2@hotmail.com](mailto:sholajawid2@hotmail.com)